

## Specificatie de pret

Numărul procedurii de achizitie <b>21190925/ ocds-b3wdp1-MD-1711107387346 din 18 aprilie 2024</b>											
Denumirea procedurii de achizitie: <b>Materiale electrice</b>											
Oferta este valabila: <b>in termen de 90 zile pina 18 iunie 2024</b>											
Termen de livrare: <b>Periodica, la necesitate pe parcursul anului 2024</b>											
Locul livrării: <b>La depozitul Beneficiarului</b>											
Termen de achitare: <b>pentru fiecare partida de marfa in termen de 30 zile la prezentarea facturii fiscale</b>											
Nr. ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Un. mas.	Cantit.	Pret oferta fara TVA	Pret oferta cu TVA	Suma oferta fara TVA	Suma oferta cu TVA	Termen de livrare	Clasificatie bugetara	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	12
		<b>Lotul 6 Corp de iluminat LED PANEL, exterior</b>					<b>275500</b>	<b>330600</b>			
6.1	31600000-2	Corp de iluminat LED PANEL, exterior 48W 6500K 170-265V	buc.	950	290	348,00	275500	330600	la necesitate	MD32AG000000022512015310	
		<b>Lotul 7 Corp de iluminat LED PANEL, armstrong</b>					<b>218400</b>	<b>262080</b>			
7.1	31600000-2	Corp de iluminat LED PANEL, armstrong 48W 6500K 170-265V	buc.	1040	210	252	218400	262080	la necesitate	MD32AG000000022512015310	
		<b>Lotul 26 Cablu de joasa tensiune</b>					<b>457375</b>	<b>548850</b>			
26.1	31600000-2	Cablu electric ВВГнг 3x1.5 (rot.)	m	10 000	9,1	10,92	91000	109200	la necesitate	MD32AG000000022512015310	
26.2	31600000-2	Cablu electric ВВГнг 3x2.5 (rot.)	m	10 000	13,7	16,44	137000	164400			
26.3	31600000-2	Fir electric ПВСнг 3x2.5	m	1 800	15	18	27000	32400			
26.4	31600000-2	Fir electric ПВСнг 3x1.5	m	1 200	8,9	10,68	10680	12816			
26.5	31600000-2	Fir electric ПУГНП 2x1.0	m	2 500	4,25	5,1	10625	12750			
26.6	31600000-2	Fir electric ПВСнг 3x1.0	m	1 100	7,2	8,64	7920	9504			
26.7	31600000-2	Fir electric ПВСнг 5x6	m	300	59	70,8	17700	21240			
26.8	31600000-2	Fir electric АПВ 25.0	m	400	7	8,4	2800	3360			
26.9	31600000-2	Cablu electric ВВГнг 5x2.5	m	500	22	26,4	11000	13200			
26.10	31600000-2	Cablu electric ВВГнг 3x4	m	1 200	22,5	27	27000	32400			
26.11	31600000-2	Cablu electric ВВГнг 5x4	m	500	35	42	17500	21000			
26.12	31600000-2	Fir electric ПВ1 2.5	m	3 000	4,3	5,16	12900	15480			
26.13	31600000-2	Cablu electric ВВГнг 5x6	m	300	53,5	64,2	16050	19260			
26.14	31600000-2	Cablu electric ВВГнг 5x10	m	500	78	93,6	39000	46800			
26.15	31600000-2	Cablu electric ВВГнг 5x1.5	m	1 400	15,5	18,6	21700	26040			
26.16	31600000-2	Fir electric ПВСнг 5x1.5	m	500	15	18	7500	9000			
		<b>Lotul 29 Accesorii</b>					<b>135105</b>	<b>162126</b>			
29.1	31600000-2	Burghiu beton MILWAUKEE SDS-Plus RX4 Ø6.0x110x50mm	buc.	200	76,65	91,98	15330	18396			

Nr. ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Un. mas.	Cantit .	Pret oferta fara TVA	Pret oferta cu TVA	Suma oferta fara TVA	Suma oferta cu TVA	Termen de livrare	Clasificatie bugetara	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	12	
29.2	3160000-2	Burghiu beton MILWAUKEE SDS-Plus RX4 Ø6.0x210x150mm	buc.	50	92	110,4	4600	5520	la necesitate	MD32AG00000022512015310	
29.3	3160000-2	Burghiu beton MILWAUKEE SDS-Plus RX4 Ø8.0x110x50mm	buc.	50	90	108	4500	5400			
29.4	3160000-2	Burghiu beton MILWAUKEE SDS-Plus RX4 Ø8.0x210x150mm	buc.	30	105	126	3150	3780			
29.5	3160000-2	Burghiu beton MILWAUKEE SDS-Plus RX4 Ø10.0x110x50mm	buc.	30	95	114	2850	3420			
29.6	3160000-2	Burghiu beton MILWAUKEE SDS-Plus RX4 Ø10.0x210x150mm	buc.	30	120	144	3600	4320			
29.7	3160000-2	Burghiu beton MILWAUKEE SDS-Plus RX4 Ø12.0x600x540mm	buc.	20	390	468	7800	9360			
29.8	3160000-2	Burghiu beton SDS-Plus RX4 Ø14.0x600x550mm	buc.	20	410	492	8200	9840			
29.9	3160000-2	Burghiu beton SDS-Plus RX4 Ø16.0x1000x950mm	buc.	20	950	1140	19000	22800			
29.10	3160000-2	Burghiu beton SDS-Plus RX4 Ø18.0x1000x950mm	buc.	10	1100	1320	11000	13200			
29.11	3160000-2	Burghiu metal MILWAUKEE HSS-R Ø6.0x93x57mm	buc.	30	7,35	8,82	220,5	264,6			
29.12	3160000-2	Burghiu metal MILWAUKEE HSS-R Ø8.0x117x75mm	buc.	40	14,65	17,58	586	703,2			
29.13	3160000-2	Burghiu metal MILWAUKEE HSS-R Ø10.0x133x87mm	buc.	30	23,35	28,02	700,5	840,6			
29.14	3160000-2	Disc abraziv taiere inox DeWALT DT43904 Ø125x1.2x22.23mm	buc.	200	11,85	14,22	2370	2844			
29.15	3160000-2	Disc taiere INOX DeWALT DT43909 Ø230x1.9x22.23mm	buc.	200	33	39,6	6600	7920			
29.16	3160000-2	Disc diamant Universal Gold ø125*22.23mm,126482	buc.	100	120	144	12000	14400			
29.17	3160000-2	Disc diamantat ø115*22.23/16 BCS,310989	buc.	50	51,7	62,04	2585	3102			
29.18	3160000-2	Disc taiere metal DeWALT DT3400 Ø115x2.5x22.23mm	buc.	50	19,35	23,22	967,5	1161			
29.19	3160000-2	Disc diamant Universal Gold ø230*22,23mm, 18 seg.	buc.	50	240	288	12000	14400			
29.20	3160000-2	COROANA BETON SDS+,D70mm F-03-249	buc.	30	92	110,4	2760	3312			
29.21	3160000-2	COROANA BETON SDS+,D100mm	buc.	20	195	234	3900	4680			
29.22	3160000-2	Coroana diamantata p/u teracota Milwaukee Ø68mm	buc.	10	365	438	3650	4380			
29.23	3160000-2	BURGHIU-ADAPTOR,SDS+,60H210	buc.	30	62,35	74,82	1870,5	2244,6			
29.24	3160000-2	BURGHIU-ADAPTOR SDS+, 450mm	buc.	10	88,5	106,2	885	1062			
29.25	3160000-2	Adaptor pentru carota SDS+ 1000mm	buc.	5	415	498	2075	2490			
29.26	3160000-2	Set carote lemn ø 19-127 mm, Tolsen, (16 buc)	set	10	190,5	228,6	1905	2286			
		<b>Total</b>									

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: *Petelca Viorel* În calitate de: *Director*

Ofertantul: *Compania Tehelectro-SV SRL* Adresa: *mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 9/1*

E-mail: *rotari.tsv@gmail.com* Telefon (fix și mobil): *022-527140 079400472*